
 
 新型コロナウイルス対応 ＜事前予約制＞ 

Ｇ Ｗ・休日相談窓口を設置します 
柏崎商工会議所では、新型コロナウイルスによる影響により経営に支障をきたしている事業者の

各種相談にお応えするため、ゴールデンウィーク期間中（５／２（土）～５／６（水））に相談窓口を設

置いたします。 

なお、ご来所にあたっては、皆様の安全確保のため、事前にご連絡の上、ご来所いただくようお

願い申しあげます。 

日 時  ５月２日（土）～５月６日（水） １０：００～１５：００ 

場 所  柏崎商工会議所 相談コーナー （モーリエ２ビル ４階） 

 
※ご相談に際しましては、対応する職員のマスク着用等感染拡大防止に努めてまいります。なお、ご来場の皆様

におかれましても、マスクの着用、手指消毒にご協力下さいますようお願い申し上げます。 
 
 

柏崎商工会議所  

 

 

 

 

 

 

柏崎市東本町１－２－１６ モーリエ２ビル ４階 

ＴＥＬ ２２－３１６１  ＦＡＸ ２２－３５７０ 


